

# Firestarter Winter wheat vodka 40% vol. 0.70 l

» Pálenky » Vodka



## Popis

"Excelentní 40-procentní vodka z Moldavska, která není pouze zábavná, ale i velmi kvalitní! To je Firestarter Vodka. Tato vodka se filtrované 5-krát s platinou, aby vznikla mimořádně čistá a jemná vodka. Je destilovaná pomocí "moldavské zimní pšenice" z centrálních regionů včetně Chisinau & Dubasari. Během poslední destilace se do vodky přidává med, aby jí dodal základ a bohatost. V její vůni se to neodráží. Křišťálově čistá. Vůně je lákavě svěží se štědrá dávkou sladkého obilí a vůní vlhkých říčních kamenů a náznakem jarních květů. Chuť potvrzuje hedvábnou vůni s dávkou sladkosti, která se očekává při vodky vyráběných z obilí. Pěkně vyvážená se skvělým složením. Pije se buď samotná, nebo se dokonale hodí do citrusových koktejlů, které využívají citrusové tóny objevující se ve finiši této vodky."

EAN

4840500003448

Kód produktu

VO017950

U této vodky hraje prim jednoznačně lahev ve tvaru hasícího přístroje. Samotná vodka je vyrobená v Moldavsku z pečlivě vybraných přírodních ingrediencí a po několikanásobné destilaci je filtrována tak, aby byla její chuť co nejjemnější.

Dostupnost na hlavním skladě:

máme objednáno

Dostupné množství u dodavatele:

na dotaz do 7 dní

## Hlavní parametry

|             |                       |
|-------------|-----------------------|
| Značka      | Firestarter           |
| Druh        | čirá vodka jak má být |
| Detail      | vodka Prémiová        |
| Původ       | Moldávie              |
| Objem       | 700 ml                |
| Alkohol ABV | 40,00 %               |

## LMIV & Doplnkové parametry

|                     |                                                                                                                                                         |
|---------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Zákonné zařazení    | vodka                                                                                                                                                   |
| Alergeny upozornění | Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací. |